РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 21.04.2010                                                                                                       № 97
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 18.10.2007 № 64 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
Рассмотрев  протест Ханты-Мансийского межрайонного прокурора от 30.03.2010 № 07-03-1389-10 на решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 18.10.2007 года № 64 «Об установлении налога на имущество физических лиц», руководствуясь Федеральным законом № 283-ФЗ от 28.11.2009 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ
1. Внести изменения в решение Совет депутатов сельского поселения Шапша от 18.10.2007 № 64 «Об устанвлении налога на имущество физических лиц»:
- п. 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Установить следующие ставки на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентарзационной стоимости:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 000 рублей
	2 процента

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года, но не ранее, чем через месяц, после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша.
        Глава
сельского поселения Шапша                                                      Л.А.Овчерюкова